
DISCIPLINA ESPORTIVA: Curses per Muntanya 2019

COMPETICIÓ: 18ª Copa Catalana 

PROVA: 20ª TAGA2040 evo

ENTITAT: Unió Excursionista Sant Joan de les Abadesses

DATA: 15/09/2019

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA TEMPS PUNTS

1 27 RIBA HERNANDEZ, QUERALT CLUB EXCTA. RIPOLL FEEC SÈNIOR FEMENÍ 03:25:12 100

2 21 HOSPITAL RAMÓN, NÚRIA CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR FEMENÍ 03:32:21 88

3 33 LLAGOSTERA MAGRANS, MARTA 4000 PEUS ASS. EXCTA. COLLBATÓ FEEC SUB 23 FEMENÍ 03:43:43 78

4 32 ARASIL GARCIA, JENNY ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR FEMENÍ 03:43:43 72

5 22 LLOBAT I GRACIÀ, EVA CRISTINA CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA FEMENINA 03:57:16 68

6 35 VILARNAU COMPTE, CRISTINA CLUB CENTRE EXCTA. LA VALL DEL TERRI FEEC SÈNIOR FEMENÍ 04:00:08 66

7 38 CASTELLSAGUÉ BONADA, ONA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR FEMENÍ 04:03:23 64

8 29 TAPIA LUQUE, EVA MARIA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA FEMENINA 04:19:35 62

9 23 SANTAMARIA FARRÉ, MARIA CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC SÈNIOR FEMENÍ 04:21:10 60

10 37 MARTINEZ CABALLERO, NEREA UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA FEEC SÈNIOR FEMENÍ 04:25:05 58

11 31 GALLEGO MENEA, EVA MARIA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA FEMENINA 04:31:57 56

12 24 ITURRIA MARCH, SÍLVIA CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC VETERANA FEMENINA 04:43:57 54

13 28 PLANES SAURÍ, LAURA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERANA FEMENINA 04:44:34 52

14 30 ALBAREDA SANZ, ANNA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC VETERANA FEMENINA 05:00:54 50

15 225 CASADO COLOME, MARTA AGRUP. CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ FEEC SÈNIOR FEMENÍ 05:09:32 48

Categoria Cadet Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA TEMPS PUNTS

1 455 LÜSCHER ALEMANY, MIREIA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC CADET FEMENÍ 01:05:07 100

2 305 TRASERRA PUJOL, JORDINA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS FEEC CADET FEMENÍ 01:08:32 88

Categoria Júnior Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA TEMPS PUNTS

1 306 ESCLUSA BALLÚS, CARLA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC JÚNIOR FEMENÍ 01:41:59 100

Categoria Sènior Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA TEMPS PUNTS

1 27 RIBA HERNANDEZ, QUERALT CLUB EXCTA. RIPOLL FEEC SÈNIOR FEMENÍ 03:25:12 100

2 21 HOSPITAL RAMÓN, NÚRIA CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR FEMENÍ 03:32:21 88

3 32 ARASIL GARCIA, JENNY ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR FEMENÍ 03:43:43 78

4 35 VILARNAU COMPTE, CRISTINA CLUB CENTRE EXCTA. LA VALL DEL TERRI FEEC SÈNIOR FEMENÍ 04:00:08 72

5 38 CASTELLSAGUÉ BONADA, ONA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR FEMENÍ 04:03:23 68

6 23 SANTAMARIA FARRÉ, MARIA CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC SÈNIOR FEMENÍ 04:21:10 66

7 37 MARTINEZ CABALLERO, NEREA UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA FEEC SÈNIOR FEMENÍ 04:25:05 64

8 225 CASADO COLOME, MARTA AGRUP. CIENTIFICO-EXCTA. MATARÓ FEEC SÈNIOR FEMENÍ 05:09:32 62

Categoria Veterana Femenina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA TEMPS PUNTS

1 22 LLOBAT I GRACIÀ, EVA CRISTINA CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA FEMENINA 03:57:16 100

2 29 TAPIA LUQUE, EVA MARIA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA FEMENINA 04:19:35 88

3 31 GALLEGO MENEA, EVA MARIA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA FEMENINA 04:31:57 78

4 24 ITURRIA MARCH, SÍLVIA CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC VETERANA FEMENINA 04:43:57 72

5 28 PLANES SAURÍ, LAURA CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERANA FEMENINA 04:44:34 68

6 30 ALBAREDA SANZ, ANNA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC VETERANA FEMENINA 05:00:54 66

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA TEMPS PUNTS

1 2 DEL AGUILA PELLICER, VICTOR CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:50:07 100

2 8 LAZARO CORDERO, MARTÍ CLUB EXCTA. RIPOLL FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:50:11 88

3 10 ROVIRA VALLEJO, DAVID UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC SUB 23 MASCULÍ 02:56:58 78

4 72 CALVÓ VIGARA, IVAN CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:58:53 72

5 1 GARCIA COBOS, ALBERT CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:01:42 68

6 92 AUBACH COSTA, GUILLEM SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:03:55 66

7 3 ROMANÍ RODÉS, MARCEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:04:26 64

8 5 BARRIOS SOLSONA, EDUARD ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:06:26 62

9 210 DURAN PRADAS, QUIM ASS. ESP. VIDABONA FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:06:36 60

10 81 ROTA MUNDÓ, RAUL CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:07:33 58

11 80 COSTA PUIGPELAT, MARC CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:08:13 56



12 4 MAS CACERES, LLUISMA CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:10:00 54

13 147 LLAMAS BOZA, XAVI CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:11:10 52

14 215 NEVADO IGLESIAS, ÀNGEL CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:12:43 50

15 75 PEÑA PUENTE, SANTI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:14:01 48

16 94 BOLET ARAGONES, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:14:27 46

17 6 GARCIA TERRONES, SERGI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SUB 23 MASCULÍ 03:15:36 44

18 9 CARRERAS DORCA, ENRIC UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:16:18 42

19 160 FERNANDEZ BURCET, CARLOS CLUB ESP. PRORUNNERS FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:16:27 40

20 7 PALAU ABELLÓ, MARCEL CASP, ANTICS ALUMNES ASSOCIATS (SE) FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:16:43 38

21 78 MATAS BAÑOS, ADRIÀ AGRUP. EXCTA. MUNTANYA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:17:15 36

22 214 RENIU DEL CASTILLO, MARC CLUB EXCTA. CALLDETENES FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:18:34 34

23 157 LECINA RATERO, JORDI ASS. LA MASSA, CENTRE DE CULT. VILASSARENC (SE) FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:18:39 32

24 216 RIBA BURDÓ, JOAN CLUB EXCTA. BANDOLERS DE SANT FELIU SASSERRA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:18:50 30

25 135 BONA CARNEROS, RUBEN CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:22:49 28

26 89 ALCALÁ PRIETO, JOSEP MARIA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:23:44 26

27 131 SOLER TORRADAS, JORDI CLUB CENTRE EXCTA. LLORENÇÀ FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:28:38 24

28 87 SOLÉ VERA, JORDI ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:31:23 22

29 169 GALCERAN COLOMER, MIQUEL CENTRE EXCTA. BANYOLES FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:31:25 20

30 156 MARINÉ CALERO, DAVID CENTRE EXCTA. MOLINS DE REI FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:34:22 18

31 74 CASTELLOTE BORRELL, MIQUEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:35:08 16

32 170 GUTIERREZ TOLEDO, KIKE CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:36:38 14

33 88 RUBIO, IVAN CLUB EXCTA. DONAALPINA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:39:04 12

34 222 FERNANDEZ ALBUJAR, GABI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:40:05 10

35 132 GUIMERA MULLOR, JOSEP ASS. ESP. MATXACUCA FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:47:21 8

36 86 GUELL VILLAR, ORIOL CENTRE EXCTA. ULLDECONA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:51:45 6

37 144 MATAS AGUILERA, KIKO ASS. EXCTA. LLEURE MONTORNÈS FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:52:36 4

38 91 GIBERT ESTUDILLO, GUILLEM ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:53:33 2

39 173 BALSELLS, CESC CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:54:46 2

40 51 IZQUIERDO IZQUIERDO, JAVIER CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 03:54:54 2

41 71 MIRA DIAZ, DAVID CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:55:47 2

42 143 REBULL FERRAN, JOSEP MARIA SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:57:20 2

43 90 CASADEMONT ALABAU, JOSEP Mª AGRUP. EXCTA. PALAFRUGELL FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:57:24 2

44 126 COLL CULEBRAS, SERGI CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:59:30 2

45 136 PORQUERES PLANELLES, GUIFRÉ ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:04:48 2

46 159 MARTÍNEZ GIMÉNEZ, TONI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:05:19 2

47 201 REYES RAMIREZ, ALBERT J9 ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:07:21 2

48 140 ARTIGAS ALENTA, CARLES CLUB ESP. PRORUNNERS FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:08:41 2

49 123 PASTOR DOMINGO, FERRAN UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:10:06 2

50 142 MARTIN ALONSO, IVAN CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:16:15 2

51 161 FERNANDEZ OLIVER, DAVID UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:18:15 2

52 162 ARRUEBO LLOBET, XAVIER UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:18:15 2

53 82 SERRATOSA SOLA, ENRIC CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:23:04 2

54 56 TORRES CANDELA, CARLES CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 04:26:02 2

55 50 BOSCH RIERA, ALBERT UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 04:27:00 2

56 167 TORRAS CASASAYAS, ESTEVE CENTRE EXCTA. DE CASTELLAR FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:30:07 2

57 59 MONTOYA DOMINGUEZ, IGNACIO CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 04:30:08 2

58 57 BARAUT BACH, JAUME UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 04:30:12 2

59 155 BALAGUER CLAROS, SERGI CENTRE EXCTA. TORRELLENC FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:32:07 2

60 84 HEREDIA BERMUDEZ, JOAN CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:32:16 2

61 217 SENIS PRAT, ANDREU CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:37:07 2

62 99 GONZÁLEZ PINZA, CRISTIAN CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:38:12 2

63 76 CHACÓN RESINA, JAVIER CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:41:03 2

64 62 ORS ROBIRA, LLUC CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 04:41:18 2

65 148 PAGÈS COROMINA, XAVIER CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:41:54 2

66 68 SUBIRANA SALABERT, FRANCESC CENTRE EXCTA. SERRAGRENYADA FEEC MÀSTER 60 MASCULÍ 04:41:59 2

67 154 VIÑUELA GONZALEZ, JUAN ANTONIO CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:42:11 2

68 164 VILA TORRAS, IGNASI CENTRE EXCTA. GARRIGUENC FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:42:24 2

69 145 CHICO ROCA, LLUÍS CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:43:21 2

70 58 NUÑEZ PUJOL, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 04:45:40 2

71 158 CARBAJO RUIZ, JOSE MANUEL CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:47:48 2

72 66 ROIGE SANS, JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC MÀSTER 60 MASCULÍ 04:53:22 2

73 85 CANO SANCHEZ, CARLES CLUB EXCTA. RIPOLL FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:53:27 2

74 139 VEHILS VARO, ALBERT SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:57:30 2

75 151 MUÑIZ CASAIS, CÈSAR UNIÓ EXCTA. VIC FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:00:46 2

76 146 LOPEZ SORIANO, PERE CLUB EXCTA. DE SANT QUIRZE FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:01:12 2

77 153 SELLARES OLIVERAS, VICENÇ UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA (SE) FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:01:48 2

78 138 CUELLO ORELLANA, MIGUEL CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:02:21 2

79 96 SEMPERE VENTURA, JOAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SÈNIOR MASCULÍ 05:02:51 2

80 168 ALBA PINO, MIGUEL JOSÉ CLUB EXCTA. ESPARREGUERA FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:04:53 2

81 83 FABREGAT CASAL, FRANCESC XAVIER GRUP EXCTA. MANLLEU FEEC SÈNIOR MASCULÍ 05:09:32 2

82 166 ERRA MARTIN, DAVID ASS. EXCTA. DE VILADRAU KD1/2 H FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:09:33 2

83 163 SALAS FONT, MARC UNIÓ EXCTA. MATADEPERA FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:12:13 2

84 95 BIGORRA TORMO, ORIOL ASS. ESPORTIVA COTA 705 FEEC SÈNIOR MASCULÍ 05:14:01 2

85 52 COLOMER ALTIMIRA, JORDI CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 05:23:09 2

86 165 MOIX MASALLES, LLUIS CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:23:10 2

87 55 CANCER MERCADO, FEDERICO JESUS UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D'HORTA FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 05:29:29 2

88 149 PÉREZ MUÑOZ, JORDI CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:41:17 2

89 220 ROMAN VIÑAS, RAMON CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 05:42:31 2

90 221 CENDRA MARTINEZ, MARC CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT FEEC SÈNIOR MASCULÍ 05:42:32 2

91 150 SALELLAS CALLOL, JORDI ASS. ESP. MATXACUCA FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:55:20 2

92 67 TRASSERRA SERRALLONGA, PERE CLUB EXCTA. SEVA FEEC MÀSTER 60 MASCULÍ 06:07:31 2



Categoria Cadet Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA TEMPS PUNTS

1 464 CASTILLO PAREDES, JAN CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT FEEC CADET MASCULÍ 00:46:52 100

2 467 PUJIULA COLOM, ANIOL GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC CADET MASCULÍ 00:48:54 88

3 465 CABALLERIA GÓMEZ, RAMON GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA FEEC CADET MASCULÍ 00:50:18 78

4 468 CALERO MAÑAS, ERIK CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC CADET MASCULÍ 00:51:35 72

5 471 LLADO ORTIZ, SERGI ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR FEEC CADET MASCULÍ 00:55:14 68

6 466 XIFRÉ GOMIS, ARNAU AGRUP. EXCTA. "CATALUNYA" FEEC CADET MASCULÍ 00:55:15 66

7 469 CANTERO POUS, POL GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL FEEC CADET MASCULÍ 01:02:27 64

8 480 BOSCH SALA, MARTÍ UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC CADET MASCULÍ 01:03:10 62

Categoria Júnior Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA TEMPS PUNTS

1 330 MIRET TOMÀS, JOSEP UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC JÚNIOR MASCULÍ 01:20:17 100

2 329 NIETO CERRILLO, ANGEL CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) FEEC JÚNIOR MASCULÍ 01:28:48 88

3 331 JULVE LARA, JOSEP M. CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC JÚNIOR MASCULÍ 01:29:37 78

Categoria Sub 23 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA TEMPS PUNTS

1 10 ROVIRA VALLEJO, DAVID UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC SUB 23 MASCULÍ 02:56:58 100

2 6 GARCIA TERRONES, SERGI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SUB 23 MASCULÍ 03:15:36 88

Categoria Sènior Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA TEMPS PUNTS

1 2 DEL AGUILA PELLICER, VICTOR CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:50:07 100

2 8 LAZARO CORDERO, MARTÍ CLUB EXCTA. RIPOLL FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:50:11 88

3 72 CALVÓ VIGARA, IVAN CLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 02:58:53 78

4 1 GARCIA COBOS, ALBERT CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:01:42 72

5 92 AUBACH COSTA, GUILLEM SOCIETAT ATLÈTICA DE CORBERA (SE) FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:03:55 68

6 3 ROMANÍ RODÉS, MARCEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:04:26 66

7 81 ROTA MUNDÓ, RAUL CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:07:33 64

8 80 COSTA PUIGPELAT, MARC CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:08:13 62

9 4 MAS CACERES, LLUISMA CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:10:00 60

10 75 PEÑA PUENTE, SANTI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:14:01 58

11 94 BOLET ARAGONES, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:14:27 56

12 7 PALAU ABELLÓ, MARCEL CASP, ANTICS ALUMNES ASSOCIATS (SE) FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:16:43 54

13 78 MATAS BAÑOS, ADRIÀ AGRUP. EXCTA. MUNTANYA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:17:15 52

14 216 RIBA BURDÓ, JOAN CLUB EXCTA. BANDOLERS DE SANT FELIU SASSERRA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:18:50 50

15 89 ALCALÁ PRIETO, JOSEP MARIA UNIÓ EXCTA. VIC FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:23:44 48

16 87 SOLÉ VERA, JORDI ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:31:23 46

17 74 CASTELLOTE BORRELL, MIQUEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:35:08 44

18 88 RUBIO, IVAN CLUB EXCTA. DONAALPINA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:39:04 42

19 86 GUELL VILLAR, ORIOL CENTRE EXCTA. ULLDECONA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:51:45 40

20 91 GIBERT ESTUDILLO, GUILLEM ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:53:33 38

21 71 MIRA DIAZ, DAVID CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:55:47 36

22 90 CASADEMONT ALABAU, JOSEP Mª AGRUP. EXCTA. PALAFRUGELL FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:57:24 34

23 126 COLL CULEBRAS, SERGI CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON FEEC SÈNIOR MASCULÍ 03:59:30 32

24 123 PASTOR DOMINGO, FERRAN UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:10:06 30

25 82 SERRATOSA SOLA, ENRIC CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:23:04 28

26 84 HEREDIA BERMUDEZ, JOAN CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ (SE) FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:32:16 26

27 99 GONZÁLEZ PINZA, CRISTIAN CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:38:12 24

28 76 CHACÓN RESINA, JAVIER CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:41:03 22

29 85 CANO SANCHEZ, CARLES CLUB EXCTA. RIPOLL FEEC SÈNIOR MASCULÍ 04:53:27 20

30 96 SEMPERE VENTURA, JOAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SÈNIOR MASCULÍ 05:02:51 18

31 83 FABREGAT CASAL, FRANCESC XAVIER GRUP EXCTA. MANLLEU FEEC SÈNIOR MASCULÍ 05:09:32 16

32 95 BIGORRA TORMO, ORIOL ASS. ESPORTIVA COTA 705 FEEC SÈNIOR MASCULÍ 05:14:01 14

33 221 CENDRA MARTINEZ, MARC CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT FEEC SÈNIOR MASCULÍ 05:42:32 12

Categoria Veterana Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA TEMPS PUNTS

1 5 BARRIOS SOLSONA, EDUARD ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:06:26 100

2 210 DURAN PRADAS, QUIM ASS. ESP. VIDABONA FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:06:36 88

3 147 LLAMAS BOZA, XAVI CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:11:10 78

4 215 NEVADO IGLESIAS, ÀNGEL CENTRE QUITXALLA EXCURSIONISTA FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:12:43 72

5 9 CARRERAS DORCA, ENRIC UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:16:18 68

6 160 FERNANDEZ BURCET, CARLOS CLUB ESP. PRORUNNERS FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:16:27 66

7 214 RENIU DEL CASTILLO, MARC CLUB EXCTA. CALLDETENES FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:18:34 64

8 157 LECINA RATERO, JORDI ASS. LA MASSA, CENTRE DE CULT. VILASSARENC (SE) FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:18:39 62

9 135 BONA CARNEROS, RUBEN CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:22:49 60

10 131 SOLER TORRADAS, JORDI CLUB CENTRE EXCTA. LLORENÇÀ FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:28:38 58

11 169 GALCERAN COLOMER, MIQUEL CENTRE EXCTA. BANYOLES FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:31:25 56

12 156 MARINÉ CALERO, DAVID CENTRE EXCTA. MOLINS DE REI FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:34:22 54

13 170 GUTIERREZ TOLEDO, KIKE CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:36:38 52

14 222 FERNANDEZ ALBUJAR, GABI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:40:05 50



15 132 GUIMERA MULLOR, JOSEP ASS. ESP. MATXACUCA FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:47:21 48

16 144 MATAS AGUILERA, KIKO ASS. EXCTA. LLEURE MONTORNÈS FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:52:36 46

17 173 BALSELLS, CESC CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:54:46 44

18 143 REBULL FERRAN, JOSEP MARIA SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC VETERÀ MASCULÍ 03:57:20 42

19 136 PORQUERES PLANELLES, GUIFRÉ ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:04:48 40

20 159 MARTÍNEZ GIMÉNEZ, TONI CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:05:19 38

21 201 REYES RAMIREZ, ALBERT J9 ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:07:21 36

22 140 ARTIGAS ALENTA, CARLES CLUB ESP. PRORUNNERS FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:08:41 34

23 142 MARTIN ALONSO, IVAN CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:16:15 32

24 161 FERNANDEZ OLIVER, DAVID UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:18:15 30

25 162 ARRUEBO LLOBET, XAVIER UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:18:15 28

26 167 TORRAS CASASAYAS, ESTEVE CENTRE EXCTA. DE CASTELLAR FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:30:07 26

27 155 BALAGUER CLAROS, SERGI CENTRE EXCTA. TORRELLENC FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:32:07 24

28 217 SENIS PRAT, ANDREU CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:37:07 22

29 148 PAGÈS COROMINA, XAVIER CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:41:54 20

30 154 VIÑUELA GONZALEZ, JUAN ANTONIO CENTRE EXCTA. TORELLÓ FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:42:11 18

31 164 VILA TORRAS, IGNASI CENTRE EXCTA. GARRIGUENC FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:42:24 16

32 145 CHICO ROCA, LLUÍS CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:43:21 14

33 158 CARBAJO RUIZ, JOSE MANUEL CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:47:48 12

34 139 VEHILS VARO, ALBERT SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC VETERÀ MASCULÍ 04:57:30 10

35 151 MUÑIZ CASAIS, CÈSAR UNIÓ EXCTA. VIC FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:00:46 8

36 146 LOPEZ SORIANO, PERE CLUB EXCTA. DE SANT QUIRZE FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:01:12 6

37 153 SELLARES OLIVERAS, VICENÇ UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA (SE) FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:01:48 4

38 138 CUELLO ORELLANA, MIGUEL CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:02:21 2

39 168 ALBA PINO, MIGUEL JOSÉ CLUB EXCTA. ESPARREGUERA FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:04:53 2

40 166 ERRA MARTIN, DAVID ASS. EXCTA. DE VILADRAU KD1/2 H FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:09:33 2

41 163 SALAS FONT, MARC UNIÓ EXCTA. MATADEPERA FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:12:13 2

42 165 MOIX MASALLES, LLUIS CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:23:10 2

43 149 PÉREZ MUÑOZ, JORDI CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:41:17 2

44 150 SALELLAS CALLOL, JORDI ASS. ESP. MATXACUCA FEEC VETERÀ MASCULÍ 05:55:20 2

Categoria Màster 50 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA TEMPS PUNTS

1 51 IZQUIERDO IZQUIERDO, JAVIER CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 03:54:54 100

2 56 TORRES CANDELA, CARLES CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 04:26:02 88

3 50 BOSCH RIERA, ALBERT UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 04:27:00 78

4 59 MONTOYA DOMINGUEZ, IGNACIO CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 04:30:08 72

5 57 BARAUT BACH, JAUME UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 04:30:12 68

6 62 ORS ROBIRA, LLUC CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 04:41:18 66

7 58 NUÑEZ PUJOL, DAVID CLUB EXCTA. UECANOIA FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 04:45:40 64

8 52 COLOMER ALTIMIRA, JORDI CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 05:23:09 62

9 55 CANCER MERCADO, FEDERICO JESUS UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D'HORTA FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 05:29:29 60

10 220 ROMAN VIÑAS, RAMON CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT FEEC MÀSTER 50 MASCULÍ 05:42:31 58

Categoria Màster 60 Masculina

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA TEMPS PUNTS

1 68 SUBIRANA SALABERT, FRANCESC CENTRE EXCTA. SERRAGRENYADA FEEC MÀSTER 60 MASCULÍ 04:41:59 100

2 66 ROIGE SANS, JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC MÀSTER 60 MASCULÍ 04:53:22 88

3 67 TRASSERRA SERRALLONGA, PERE CLUB EXCTA. SEVA FEEC MÀSTER 60 MASCULÍ 06:07:31 78


